

ÅRSREDOVISNING

för

Rederi AB Nordö-Link

Org.nr. 556599-3150

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	14

Undertecknad styrelseledamot i Rederi AB Nordö-Link intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 2023-03-10. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2023-03-10

Tom Pippingsköld

ÅRSREDOVISNING

för

Rederi AB Nordö-Link

Org.nr. 556599-3150

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	14

Fotokopiens överensstämmelse
med originalet intygas:

Alexandra Dahl

Rederi AB Nordö-Link

Org.nr. 556599-3150

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i KEUR.

Verksamheten

Rederi AB Nordö-Link är helägt dotterbolag till AB Finnlines Scandinavia Ltd och bolaget ingår sedan 27 maj 2002 i den finländska Finnlines-koncernen.

Bolaget bedriver färjetrafik på leden Malmö - Travemünde.

Bolaget är miljöcertifierat enligt LRQA (Lloyd's Register Quality Assurance), ISO 14 001 standard. Bolaget bedriver inte verksamhet som är tillstånds- eller anmälningspliktig enligt Miljöbalken.

Bolaget är sedan 2016 kvalitetscertifierat enligt ISO 9001 certifiering.

Företagets säte är Malmö

Flerårsjämförelse*

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	109 665	92 517	82 482	92 113	100 549
Res. efter finansiella poster	3 098	8 842	11 786	13 008	15 000
Res. i % av nettoomsättningen	2,82	9,55	14,28	14,12	14,91
Balansomslutning	132 778	135 412	133 122	143 453	156 501
Soliditet (%)	79,58	73,25	72,84	66,03	56,75
Avkastning på eget kapital (%)	3,02	9,01	12,29	14,17	18,16
Avkastning på totalt kapital (%)	2,37	6,63	8,83	9,19	11,31

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har fraktintäkterna ökat i jämförelse med föregående år, som främst beror på ökade fraktpriser som en konsekvens av de ökade bunkerpriserna orsakade av situationen mellan Ukraina och Ryssland. Resultat efter finansiella poster har dock försämrats mot föregående år på grund av svårigheten att fullt ut kompensera de ökade bunkerkostnader och högre lasthanteringskostnaderna orsakade av övergången till att ha fler förarlösa enhet.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut

Bolagets förväntade framtida utveckling och osäkerhetsfaktorer

Omsättningen för 2023 relaterad till frakt förväntas att förbättras ytterligare, vilket tillsammans med den fortsatta satsningen på passagerartrafiken förväntas innebära en positiv resultatutveckling framöver.

Det finns fortfarande osäkerhet kring framtida politiska beslut och potentiell plötsliga förändringar av ekonomin pga energi prisuppgång, men utsikterna är för närvarande ganska positiva.

Användning av finansiella instrument

Bolaget är verksamt internationellt och utsätts därmed för transaktionsrisker i och med olika valutor. Huvudsakliga valutor som används utöver bolagets redovisningsvaluta (EUR) är SEK. Framförallt avser det lokala transaktioner i Sverige avseende inköp av hamntjänster och farledsavgifter som sker i SEK. Denna risk kalkyleras och reduceras på koncernnivå via bolagets Treasury avdelning.

1/2

Rederi AB Nordö-Link

Org.nr. 556599-3150

Hållbarhetsrapport

Rederi AB Nordö Link, som dotterföretag till Finnlines PLC, följer de principer och praxis som definieras i Finnlines uppförandekod och anti-bestickningspolicy.

I dokumenten, har principerna definierats separat och har godkänts av Finnlines styrelse för följande aspekter av företagsansvar och hållbarhet:

- Jämlikhet
- Meritokrati
- Öppenhet
- Anti-korruption och anti-bestickning
- Skydd av Bolagets materiella och immateriella tillgångar
- Datasäkerhet och användning av sociala medier
- Miljöansvar

I övriga aspekter av företagets ansvar följer Finnlines bolag den nationella lagstiftningen lokalt samt allmänt accepterad och bindande internationella regler och föreskrifter, där så är tillämpligt.

I Årsredovisningen, som publiceras på företagets hemsida, inkluderar Finnlines sin säkerhets- och miljörapporten samt HR-rapporten, vilka omfattar moderbolagets verksamhet såväl som dotterbolagens.

I Finnlines Årsredovisning, görs hänvisning till Grimaldi koncernens hållbarhetsrapport, som årligen publiceras på Koncernens hemsida.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	553	111	32 574
Årets vinst			1 707
Belopp vid årets utgång	553	111	34 281
		2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		19 081	19 081

Resultatdisposition (EUR)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	32 573 764
årets vinst	1 707 206
	<u>34 280 970</u>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>34 280 970</u>
	34 280 970

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. Samtliga belopp redovisas i tusentals EUR om inget annat anges.

KA

Rederi AB Nordö-Link

Org.nr. 556599-3150

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	109 665	92 517
Övriga rörelseintäkter	3	<u>54</u>	<u>91</u>
		109 719	92 608
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4, 5	-93 429	-70 475
Personalkostnader	6	-1 862	-2 018
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-11 352</u>	<u>-11 261</u>
		-106 643	-83 754
Rörelseresultat		3 076	8 854
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	103	58
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	<u>-81</u>	<u>-70</u>
		22	-12
Resultat efter finansiella poster		3 098	8 842
Bokslutsdispositioner			
Förändring av avskrivningar utöver plan		-6 012	-2 000
Erhållna koncernbidrag		5 070	0
Lämnade koncernbidrag		<u>0</u>	<u>-6 854</u>
		-942	-8 854
Resultat före skatt		2 156	-12
Skatt på årets resultat	9	-449	0
Årets resultat		<u>1 707</u>	<u>-12</u>

2023032401930

Ua

Rederi AB Nordö-Link

Org.nr. 556599-3150

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Inventarier	10	22	42
Fartyg	11	90 141	100 630
Pågående nyanläggningar och förskott avseende fartyg		968	568
Summa materiella anläggningstillgångar		91 131	101 240

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	12	18	20
Summa finansiella anläggningstillgångar		18	20

Summa anläggningstillgångar		91 149	101 260
------------------------------------	--	---------------	----------------

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Varulager, bunker och olja		1 283	1 304
Varulager, shop, catering		209	223
Summa varulager m.m.		1 492	1 527

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		10 288	9 585
Fordringar hos koncernföretag		28 369	18 649
Övriga fordringar		139	282
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	1 282	4 099
Summa kortfristiga fordringar		40 078	32 615

Kassa och bank

Kassa och bank	14	59	10
		59	10

Summa omsättningstillgångar		41 629	34 152
------------------------------------	--	---------------	---------------

SUMMA TILLGÅNGAR		132 778	135 412
-------------------------	--	----------------	----------------

2023032401931

Rederi AB Nordö-Link

Org.nr: 556599-3150

BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	15	553	553
Reservfond		<u>111</u>	<u>111</u>
Summa bundet eget kapital		664	664
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		32 574	32 585
Årets resultat		<u>1 707</u>	<u>-12</u>
Summa fritt eget kapital		34 281	32 573
Summa eget kapital		<u>34 945</u>	<u>33 237</u>
Obeskattade reserver			
Akkumulerade avskrivningar utöver plan		<u>89 078</u>	<u>83 066</u>
		89 078	83 066
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 663	3 684
Skulder till koncernföretag		909	8 185
Aktuell skatteskuld		447	0
Övriga skulder		688	697
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	<u>4 048</u>	<u>6 543</u>
		8 755	19 109
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		132 778	135 412

2023032401932

Rederi AB Nordö-Link

Org.nr. 556599-3150

2023032401933

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	2	3 076	8 854
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		11 352	11 261
Erhållen ränta m.m.		103	58
Erlagd ränta		-81	-70
Betald inkomstskatt		-445	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		<u>14 005</u>	<u>20 103</u>
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		35	-560
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-703	-1 397
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-6 760	-11 041
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-1 021	1 365
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		2 590	1 021
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>8 146</u>	<u>9 491</u>
Investeringsverksamheten			
Förvärv av fartygsinventarier	11	-275	0
Förvärv av nyanläggningar och förskott avseende fartyg		-400	-555
Omklassificering fartygsinventarier		-568	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>-1 243</u>	<u>-555</u>
Finansieringsverksamheten			
Koncernbidrag		-6 854	-8 938
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<u>-6 854</u>	<u>-8 938</u>
Förändring av likvida medel		49	-2
Likvida medel vid årets början		10	12
Likvida medel vid årets slut	14	<u>59</u>	<u>10</u>

62

NOTER

2023032401934

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Företagets redovisningsvaluta är euro.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Vaulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från Balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Ersättningar till anställda

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

la

Rederi AB Nordö-Link

Org.nr. 556599-3150

NOTER

Inkomstskatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Intäktsredovisning

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter. Försäljningsintäkter redovisas vid leverans av tjänster enligt villkoren i respektive kundkontrakt.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. Lämnade och mottagna koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Nettoomsättning	2022	2021
	<i>Nettoomsättning uppdelad på geografiskt område</i>		
	Sverige	39 405	35 898
	Övriga Norden	15 416	8 176
	Europa	54 843	48 354
	Övriga världen	1	89
		<u>109 665</u>	<u>92 517</u>
	<i>Nettoomsättning uppdelad på intäktsslag</i>		
	Fraktintäkter	104 240	91 678
	Hysesintäkter fartyg	5 340	765
	Övriga intäkter	86	74
		<u>109 666</u>	<u>92 517</u>
Not 3	Övriga rörelseintäkter	2022	2021
	<i>Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktsslag</i>		
	Övrigt	54	91
		<u>54</u>	<u>91</u>

Rederi AB Nordö-Link

Org.nr. 556599-3150

NOTER

2023032401936

Not 4	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	2022	2021
	Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	89	77
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	80	85
	Mellan 2 till 5 år	171	269
		<u>251</u>	<u>354</u>

Not 5	Ersättning till revisorer	2022	2021
	KPMG AB		
	Revisionsuppdrag	15	15
		<u>15</u>	<u>15</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 6	Personal	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	29	29
	varav kvinnor	16	16
	varav män	13	13
	Löner, ersättningar m.m.		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Styrelsen och VD:		
	Löner och ersättningar	44	137
		<u>44</u>	<u>137</u>
	Övriga anställda:		
	Löner och ersättningar	1 298	1 329
	Pensionskostnader	99	94
		<u>1 397</u>	<u>1 423</u>
	Sociala kostnader	421	458
	Summa styrelse och övriga	<u>1 862</u>	<u>2 018</u>

KZ

Rederi AB Nordö-Link

Org.nr. 556599-3150

NOTER

2023032401937

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	3	3
varav kvinnor	0	0
varav män	3	3
Antal övriga befattningshavare inkl. VD	1	1
varav kvinnor	0	0
varav män	1	1

Not 7	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2022	2021
	Ränteintäkter, koncernföretag	19	3
	Kursdifferens	78	55
	Övriga räntor	6	0
		<u>103</u>	<u>58</u>

Not 8	Räntekostnader och liknande resultatposter	2022	2021
	Kursdifferenser på skulder	78	54
	Räntekostnader, koncernföretag	0	16
	Övriga räntekostnader	3	0
		<u>81</u>	<u>70</u>

Not 9	Skatt på årets resultat	2022	2021
	Aktuell skatt	-449	0
		<u>-449</u>	<u>0</u>
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	2 156	-12
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-444	2
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-5	-2
	Summa	<u>-449</u>	<u>0</u>

60

Rederi AB Nordö-Link

Org.nr. 556599-3150

NOTER**Noter till balansräkningen**

2023032401938

Not 10 Inventarier	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	<u>307</u>	<u>307</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	307	307
Ingående avskrivningar	-265	-235
Årets avskrivningar	<u>-20</u>	<u>-30</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-285</u>	<u>-265</u>
Utgående redovisat värde	22	42

Avskrivningar enligt plan beräknas på en nyttjandeperiod av 5 år.

Not 11 Fartyg	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	173 662	173 662
Inköp	275	0
Omklassificeringar	<u>568</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	174 505	173 662
Ingående avskrivningar	-73 032	-61 801
Årets avskrivningar	<u>-11 332</u>	<u>-11 231</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-84 364</u>	<u>-73 032</u>
Utgående redovisat värde	90 141	100 630

Avskrivningar enligt plan av fartyg beräknas på en nyttjandeperiod av 30 år.

Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	20	20
Kursdifferens	<u>-2</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>18</u>	<u>20</u>
Utgående redovisat värde	18	20

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2022-12-31	2021-12-31
Dockningskostnader	917	2 367
Övriga poster	<u>366</u>	<u>1 732</u>
	1 283	4 099

Not 14 Likvida medel	2022-12-31	2021-12-31
Kassamedel	<u>59</u>	<u>10</u>
	59	10

62

Rederi AB Nordö-Link

Org.nr. 556599-3150

NOTER

2023032401939

Not 15 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	50 000	11,06
Antal/värde vid årets utgång	50 000	11,06

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna fartygsrelaterade kostnader	1 462	3 473
Upplupna personalrelaterade kostnader	226	255
Upplupna kundrelaterade kostnader	2 370	2 796
Övriga poster	<u>-10</u>	<u>19</u>
	4 048	6 543

Not 17 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	32 574
årets vinst	<u>1 707</u>
	34 281
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>34 281</u>
	34 281

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. Samtliga belopp redovisas i tusentals EUR om inget annat anges.

Not 18 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Inteckning i skepp	<u>57 500</u>	<u>57 500</u>
Summa ställda säkerheter	57 500	57 500

Not 19 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut

ls

Rederi AB Nordö-Link

Org.nr. 556599-3150

NOTER

2023032401940

Not 20 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till AB Finlines Scandinavia Ltd, Org. nr 556097-7323, säte Stockholm, som ingår i koncernen Finlines Plc.

AB Finlines Scandinavia Ltd är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 2 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Övergripande koncernredovisning upprättas av:

Finlines Plc, org nr 237347, säte Helsingfors, Finland

Not 21 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Malmö

2023-02-24

Emanuele Grimaldi
Ordförande

Tom Pippingsköp
Styrelseledamot

Antonio Raimo
Verkställande direktör

Thomas Doepel
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 10 mars 2023.

KPMG AB

Linda Bengtsson
Auktoriserad revisor
